%Zt’l/ﬁ"&.ﬁt(/aa/ M at%dﬂﬂ/ a/6 @9?3/2’(3

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta
REPUBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 4255458 SALTA,Z 3 MAY 2012
rRessHN (0625-12

Expte. N° 4.689/11

VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales se llama a inscripcion de interesados para
cubrir un cargo Interino de Auxiliar Docente de Primera Categoria, dedicacidon simple, para la
asignatura “Historia Moderna” de la Escuela de Historia;

CONSIDERANDO:

QUE mediante Resolucion H. N° 408-12, el Consejo Directivo de esta Facultad
designa a la Prof. Carina Miriam MADREGAL, en ¢l cargo y asignatura objeto del llamado;

QUE EL Secretario Académico de esta Facultad, Mg. Marcelo MARCHIONNI,
certifica la real toma de posesion; .

QUE de acuerdo a lo establecido en el Reglamento de Concursos para provision de

cargos de Auxiliares de la Docencia Temporarios y/o Interinos, aprobado por Resolucion H. N°
353/07, corresponde ponerla en funciones;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- PONER EN FUNCIONES, a partir del 17 de Mayo 2012, a la Prof. Carina
Miriam MADREGAL, Legajo N°® 6653, en €l cargo interino de Auxiliar Docente de Primera
Categoria, dedicacidén simple, para la asignatura “Historia Moderna” de la Escuela de Historia.

ARTICULO 2°.- NOTIFIQUESE a la interesada, comuniquese a la Escuela de Historia, Direccion
Administrativa Contable, Departamento de Personal de la Facultad, publiquese en el Boletin Oficial y

girese a la Direccion General de Personal para sus demas efectos.
ath/AGZ

0

ﬂ’) ; "’

i

V.

: t 'g"jf‘ Y
%,-’L i e P Svmt w‘*fr

e
thw; o NG Mﬁ PHEE ’f""-‘x

s ;Jl,ﬁ"ﬁ g,}g?f

'y ;ﬂ*ﬁ‘ﬁﬁ S\@ }‘fﬁ' :




